MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PARANÁ

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2017

PROTOCOLO 2017/03/284314

CONTRATANTE:        MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR

         CNPJ 80.874.100/0001-86

CONTRATADA:        MARCOS OSIRES NUNES-ME.

         CNPJ nº 81.742.751/0001-85

OBJETO:  Aquisição de Peças e serviço de mão de obra para
revisão e reparo do refrigerador modelo RVV 22D – nº.
série 041.030, lotado na UAPSF.

VALOR: R$ 4.280,00 (quatro mil, duzentos e oitenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.00 - Departamento de Saúde; 07.01 – Fundo

Municipal de Saúde; 1030100072.015 – Atividades

Operacionais do Fundo Municipal de Saúde; 33.90.30 –
Material de Consumo; Despesa: 1104. 33.90.30 – Outros

serviços de terceiros – Pessoa Jurídica; 33.90.30 –
Material de Consumo; Despesa: 1103.

JUSTIFICATIVA: Tendo em vista laudo que o presente refrigerador faz o

acondicionamento das vacinas e que a assistência

técnica do mesmo é de exclusividade da empresa acima
citada, elabora-se a presente dispensa para que o

mesmo possa ser devidamente reparado pela empresa
acima citada sem danos a garantia do veículo, em
conformidade com o disposto no Art. 24, XVII, da Lei nº

8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 28 de abril de 2017.

Bruna Manfroi
Pres. Comissão Permanente de licitações